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Termin: 22 – 28 października 2024 r. (7 dni) 
Koszt: 6400 zł + 350 USD  
 Dziecko które nie ukończyło 12 lat - zniżka 1300zł (z dwoma osobami w pokoju) 
           Zapisy z zaliczką 1800 zł w biurze PTTK Rybnik lub internetowo + przelew. 
  Pozostała kwota płatna do dnia 22.09.2024r.  
           (kwota 350 USD płatna u pilota na miejscu w pierwszym dniu wycieczki) 
CENA  OBEJMUJE: 

 przelot samolotem – lot bezpośredni - KRAKÓW- DUBAI -KRAKÓW (linie lotnicze Fly Dubai) – bagaż 20 kg 
główny rejestrowany + 5 kg podręczny - transfer lotnisko – hotel – lotnisko 

 zakwaterowanie – łącznie 6 noclegów  - 3 noclegi w Hotelu Hotelu Premier Inn Dubai Barsha Heights***+ 
       3 noclegi w Hotelu Riu Dubai ****  w pokojach 2-osobowych  

              w pokojach hotelowych zestaw do parzenia kawy/herbaty oraz 2 butelki 0,5 l wody na dzień  
 wyżywienie: 6 śniadań, 1 kolacja na statku dhow podczas  rejsu w Dubai Marinie,  
 FORMUŁA ULTRA ALL INCLUSIVE od obiadu 4 dnia do końca wycieczki 
 wycieczki uwzględnione w programie 

1. Zwiedzanie Abu Dhabi z polskim przewodnikiem (w cenie: bilet do Pałacu Prezydenckiego, 
całodniowy transfer klimatyzowanym autokarem do 9h, 2x0.5l wody na osobę podczas 
transferów, polskojęzyczny licencjonowany przewodnik po Abu Dhabi)  

2. Zwiedzanie Nowoczesnego Dubaju z polskim przewodnikiem (w cenie: bilet na Burj Khalifa, 
transfer klimatyzowanym autokarem, 2x0.5l wody na osobę podczas transferów) 

3. Zwiedzanie Tradycyjnego Dubaju z polskim przewodnikiem (w cenie: abra-wodna taxi, transfer 
klimatyzowanym autokarem, 2x0.5l wody na osobę podczas transferów 

 Wieczorny rejs statkim dhow po Dubai Marinie z kolacją 
 opiekę profesjonalnego pilota  
 ubezpieczenie KL 25 000 EUR z rozszerzeniem o Covid NNW 20 000 PLN 
 składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

 

CENA  NIE OBEJMUJE:  
 ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5 % lub 7 % w przypadku rozszerzenia o choroby przewlekłe 
 fakultatywnej dla chętnych wycieczki jeepami na pustynię wraz z kolacją i występami (koszt 75 USD – zapisy u 

pilota)  
UWAGI: 
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów. Dokument tożsamości: paszport 
biometryczny ważny min. 6 miesięcy od daty powrotu. Dopłata do pokoju 1-osobowego –1500  PLN.  Aktualne przepisy 
wjazdowe: https://www.gov.pl/web/zea/informacje-dla-podrozujacych. 

Opracował: Tomasz Wieczorek 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZJEDNOCZONE EMIZJEDNOCZONE EMIRATY ARABSKIE (ZEA) to pustynny kraj 
położony na północno-wschodnim skrawku Półwyspu Arabskiego, który 
otaczają wody Zatoki Perskiej i Omańskiej. Jego wizytówką są 
niewyobrażalne drapacze chmur, sztuczne wyspy w kształcie palm, 
luksusowe hotele oraz dzielnice niczym z futurystycznych powieści. 
Zjednoczone Emiraty Arabskie są jednym z najmłodszych, lecz najszybciej 
rozwijających się i najbogatszych krajów na świecie. Są synonimem 
przepychu, luksusu i nowoczesności. To tutaj znajduje się wszystko to co 
największe i najbardziej niezwykłe. 

RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 DZIEŃ: Spotkanie z pilotem na lotnisku w Balicach. Odprawa bagażowo-
biletowa. Bezpośredni wylot z Polski do Dubaju. Powitanie grupy przez 
polskojęzycznego przewodnika. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg 
(w przypadku późnego przylotu – brak możliwości obiadokolacji w hotelu). 

2 DZIEŃ: Śniadanie w hotelu. Następne wyjazd na wycieczkę „Zwiedzanie 
Nowoczesnego Dubaju” z polskojęzycznym przewodnikiem. W programie: 
Wyspa Palmowa Jumeirah (największa sztuczna wyspa na świecie, jedyna w 
pełni ukończona w Dubaju, uznawana przez niektórych za architektoniczny 
cud świata), Hotel Atlantis (ekskluzywny hotel będący ucieleśnieniem 
marzeń o bajecznym Dubaju zaprojektowany z rozmachem i jedyny w swoim 
rodzaju), Madinat Souk (popularny wśród turystów i nie tylko, autentyczny 
arabski targ) i z pewnej odległości zobaczymy Burj al Arab (jeden z 
najwyższych i najbardziej luksusowych hoteli na świecie) – czas na zdjęcia. 
Wizyta w słynnym centrum handlowym Dubai Mall (największe centrum 
rozrywkowo-handlowe na świecie z całorocznym krytym stokiem narciarskim) 
i Akwarium – z zewnątrz. Wjazd na platformę widokową najwyższego 
budynku świata Burj Khalifa i czas wolny w Dubai Mall. Po południu 15:00-
21:00 Fakultatywnie możliwość wzięcia udziału w wycieczce „PUSTYNNE 
SAFARI ” koszt 75 USD – przejazd jeepami po pustyni, z kolacją w formie 
bufetu i napojami (napoje soft gazowane, woda, kawa, herbata) oraz 
atrakcjami na pustyni (dune bashing, jazda na wielbłądzie, tatuaż z henny, 
shisha wodna fajka, taniec brzucha, derwisza – tanoura, i sandboarding). 
DLA OSÓB NIEKORZYSTAJĄCYCH Z WYCIECZKI FAKULTATYWNEJ JEEPAMI  NA 
PUSTYNIĘ – możliwość dłuższego czasu wolnego w centrum handlowym 
Dubai Mall (czas na posiłek we własnym zakresie, powrót do hotelu we 
własnym zakresie – metrem).  

3 DZIEŃ: Śniadanie w hotelu. Następnie wyjazd na „Całodniowe zwiedzanie 
Abu Zhabi” z polskojęzycznym przewodnikiem. W programie: czas na zdjęcia 
w Parku Ferarri World (park rozrywki z najszybszą kolejką górską świata) i torze 
F1, targ daktyli (możliwości zakupów), przejazd przez Corniche – promenadę 
nadbrzeżną w stolicy, zwiedzanie Pałacu Prezydenckiego Qasr Al Watan 
(najstarszy kamienny budynek w Abu Dhabi należący do grupy 20 
największych zabytków współczesnej kultury i sztuki na świecie), przerwa na 
krótki posiłek we własnym zakresie, zwiedzanie Meczetu Szejka Zayeda 
(jeden z największych meczetów na świecie i jeden z najbardziej 
niesamowitych obiektów religijnych w Abu Dhabi) i powrót do Dubaju. 
Wieczorem „Rejs w Dubai Marina” łodzią Dhow z kolacją i napojami soft. 
Widoki podczas rejsu niezapomniane. Po zakończonym rejsie powrót do 
hotelu i nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Następnie wyjazd na „Zwiedzanie 
Tradycyjnego Dubaju” z polskojęzycznym przewodnikiem. W programie: 
przejazd do Bastakiya (spacer po historycznej dzielnicy Bastakiya/Al Fahid), 
przeprawa wodną taksówką Abra przez Creek (zatoka) oraz wizyta na targu 
złota i przypraw. Przejazd do hotelu Riu Dubai, zakwaterowanie, obiad, czas 
wolny na odpoczynek, korzystanie z formuły All Inclusive, kolacja i nocleg. 
Tego dnia rozpoczęcie formuły wyżywienia All Inclusive. 

5 DZIEŃ: Śniadanie, wypoczynek na plaży oraz korzystanie z formuły 
wyżywienia All Inclusive 24h. Nocleg. 

6 DZIEŃ: Śniadanie, wypoczynek na plaży oraz korzystanie z formuły 
wyżywienia All Inclusive 24h /wg opisu/ . Nocleg. 

7 DZIEŃ: Śniadanie  w sport barze i wykwaterowanie z hotelu Transfer na 
lotnisko. Odprawa bagażowo-biletowa. Wylot do Polski.  

Organizator bezpośredni: biuro podróży Altamira 



      HOTEL RIU DUBAI  
Hotel Riu Dubai to 4-gwiazdkowy obiekt należący do znanej sieci hoteli słynącej z wysokiego poziomu oferowanych usług. 
Obiekt położony jest tuż przy prywatnej plaży. Pokoje 2-osobowe z łazienkami (ręczniki, mini kosmetyki) z balkonami/tarasami 
z bocznym widokiem na morze wyposażone w TV, minibary, zestawy do parzenia kawy/herbaty, czajniki, klimatyzacje, sejfy 
oraz dostęp do bezprzewodowego Internetu Wi-Fi. Do dyspozycji Gości na terenie obiektu: 3 baseny (leżaki i parasole 
bezpłatne), Splash Water Park, centrum Spa, restauracja główna i tematyczne, bary, codzienne animacje, winda. 
Wyżywienie Ultra All Inclusive 24h (śniadania, obiady, kolacje w formie bufetu + przekąski 24h, wybrane napoje alkoholowe 
serwowane 24h z wyłączeniem godz. 03:00-06:00). 

RIU DUBAI **** PREMIER INN DUBAI BARSHA HEIGHTS  
HOTEL *** 


